
	 18	 Hjuksevelta–Notodden–Retur
	 19	 Hjuksevelta–Nautsund–Retur

20	Hjuksevelta–Akkerhaugen17	km		4–5	timer

Fra	Hjuksevelta	er	det	en	 flott	 tur	mot	Akker-	
haugen	gjennom	varierende	kulturlandskap.	Her	
følges	kanalen	med	strømmen	og	etter	Naute-
sundbrua	åpner	Bråfjorden	seg.	Sauerelva	blir	kalt	
Norges	“Amazonas”	der	den	slynger	seg	ned	til	
Akkerhaugen	og	Norsjø	gjennom	variert	kultur-
landskap.		

Legg kajakken ut fra stranden på Hjuksevelta og sett kursen 
mot sør. Haugholthammeren har bratte fjellsider, men ellers 
er landskapet ganske variert med mulighet til å padle på 
innsiden av et par øyer ved Teigen. Turen fortsetter inn mot 
Nautesund, hvor brua kommer raskt til syne. Rett før brua 
ligger Lystang, et fint sted for en rast og en matbit. Her er det 
også muligheter for å leie seg inn på glampingen. 

Padle videre medstrøms under Nautesundbrua og ut på 
Bråfjorden. Bråfjorden har mange grunne partier, så noen 
steder er det ikke mulig å padle helt inntil land.  

Etter Bråfjorden blir det smalt og Sauarelva er et sjarmerende 
padlestrekk som leder frem til Akkerhaugen rett før Norsjø. 
Dyr går noen steder på beite helt ned til kanalen. 

Ved Kolahuset er det en småbåthavn og mulighet til en 
rast. Det er også kultursti om Myllarguten og rester etter 
en ensporet jernbane som fraktet materialer til bygging av 
Bratsbergbanen.   

Når du kommer til Akkerhaugen bør du være oppmerksom 
på solgangsbrisen som kan by på utfordringer. Det padles 
under brua på østsiden av elva, forbi Patmos skulpturpark 
og inn den smale kanalen nord for Akkerhaugstangen. Da 
åpner Akkerhaugs-bukta seg. Her er det en langgrunn strand 
med mulighet for rast, og er turens sluttpunkt. Litt lengre 
øst ligger Norsjø Ferieland, som har servering, hytter og alle 
campingmuligheter.        

Starting in Hjuksevelta, this is a great trip towards 
Akkerhaugen through varying cultural landscapes. 

Here, the canal follows the current and the Bråfjord opens 
up after the Nautesund Bridge. The Sauarelva river is 
known as “Norway’s Amazon” as it winds its way down to 
Akkerhaugen and Norsjø through varied cultural land-
scapes.  
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Andre	turer	fra	Hjuksevelta
Other tours from Hjuksevelta
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